Con dñs edifi-
cauerit domum.
Actor[um] psalmi hic Salomō filius
david. Ha[ec] spūalis edifica-
cio sc; eccl[esi]e in fide et moribus

In mouē fideles omne bonum &
omne p[ro]fectū non ip[s]is sed deo
attribuendū ab ipoq[ue] p[ri]mū
expectandy. **H**ic in g[ra]dui p[ro]pha p[er]
uides noui testamēti g[ra]m scili-
cet eccl[esi]am et p[ro]l[oc]ū dei p[er] de-
nam in fide & moribus cumq[ue]
bonis app̄ijs vitib[us] ascribat vel
applicet sed dñō largitoci loq[ue]-
etia de sanctis eccl[esi]ie doctorib[us]
et de eotū fructu et p[ri]mū in p[re]s-
enti et futuro. **O**ctauus ḡdus
in figura noui testamēti qnō
octonatio numero signatur est
leticia ascensu sc; de edificacōe
& p[er] victu eccl[esi]ie quā p[ro]ps edifica

Beatū omnis q[uod] timet uit
Actor[um] psalmi aliquis p[ro]pha sanctus
Materia enumera[re] aliquā
bonorū de macto timore timē-
ciūm. In mouē deū timore cas-
to timere. **S**entencia in g[ra]dui
p[ro]pha hic bona aliq[ue] timore cas-
to deum timencium enumera[re]
eosq[ue] būdicit ut eterna b[ea]tū
quancū. Nonus gradus est ut
pacificus caste timeatur qui so-
lus edificat custodit & exaltat
Sentencia in speciali.

Con expugnauerūt me
Actor[um] psalmi aliquis propheta
sanctus Materia eccl[esi]ie p[re]se-
cio ab inicio. **I**ntencio mouē
fideles ad pacientiam. **S**en. in
geneāli p[ro]pha i isto psal[mo]. Hoc
tutur eccl[esi]am ut persequentes
& persecutantes eam scandalis
vel purbaconib[us] paciēt volent

nec est detur qui nouum sit quia a principio semper fuit nec excepta ecclesia sustubuit. Subiugens presequen-
ciis et prebeatum suum dampnacionem. Decimus dominus est ut qui auctor deum tunc per eo omnia paudent se atque nunc expedit ecclie in malos.

De profundis clamaui ad actum propter aliquos prophetas sanctus. **T**u domine per misericordiam plibera nos a peccatis. Intendo mouere homines ad penitentiam. **S**ua ingenuitatem prophetam in isto proposito in persona per penitentes clamat ad dominum ut a peccatorum profundo libet eum allegatas ipsius iniurias miseras; non sperat consequentiam veniam. Undecimus gradus est penitentialis supplicatio quia in corpe nullus est nisi peccato et ideo una secundus est probatio inclinatio.

Domine non est regnatum ecclie. **A**p. p. d. **M**agis humilitas interioris cordis et exterioris opis. **I**nducere fidèles ad ipsius humilitatem. **S**ingulari prophetam exemplum suo humilitatem docet propter inopianum obstigates se in propria pene et maledictioni si non existit humilius in tuis et extra. **E**t si aliquod iactacie in eo fuerit hoc tamquam illum populum sed fideli iugiter spectare in domino quatenus ad ipsa secundi valeat tollerare. **D**uo decimus dominus est humilitas quam intus et ex se habere ostendit.

Memento domini dauid.

Ap. p. d. **M**agis edificacio ecclie in fide et in misericordia. **I**nvocare ut nos ipos et alios edificemus dominum dei nostri illud templum dei secundum est quod estis vos. **S**ingulari prophetam in isto proposito declarat bonum dilectionis boni plati et ecclie edificacione in misericordia et fide et de bona successione in ecclie regimine. **I**n hoc proposito dominus iam humilis et misericordia satagit de edificacione spiritus sancti domini ut dauid ad latram fecit qui post gradum humilitatis agit de edificacione domus.

Ecce quoniam bonum et quoniam iustum habitare fecerunt.

Ap. p. d. **M**agis caritas ecclie et operas et operas **I**n more fideles ad habendum carnaliam singulari prophetam in isto psalmo commendat unitatem fraternalis caritatis incrustiana religione declaratque hoc exemplis ut ex vnguenti profectu et dolescentia et suavitate rosis valitate ac sine hindicione promulgatione et eternae vite. **Q**uatuordecimus dominus est caritas proximi quam caritas habitare facit in unum non est benedicione et vita.

Ecce nunc benedicite dominum.

Ap. p. d. **M**agis prophetas suis. **M**agis unitate fidèles ad diuinam huiusmodi laudem. **S**ingulari prophetam omnes electos ad diuinum cultum et laudem diuinam unitatē eiusdem dei benedictionis optant et est caritas dei.

de q̄ hinc agit sic sup̄ de caris
tate p̄imi nō q̄ alia v̄tus sit
s̄ q̄a diūlos habet actus

Claudate nomen domī.

Actoꝝ p̄s aliq̄s pp̄ha sanctus
Mā laus dei et cā laud̄ Int̄cō
mouē alios ad laudāb̄ S̄ m
generali pp̄ha hic inuitat ḡna
lit fideles ad laudē dei magna
lia ipius diūla om̄emorādo fl̄i
tatem ydoloz destruendo eccl̄
cultores ēdargendo

Confitemī dño qm̄ benus

Actoꝝ p̄s aliq̄s pp̄ha sanctus
Mā laus dei et causa laudis In
t̄cō mouē homīes ad dei laudē
S̄na ingnali pp̄ha inuitat p̄
ad laudē dei ex bñficijs colla
tis oībo ḡnalit v̄r̄ ex benefi
cijs tollatis pp̄lo Isch̄l et v̄i
vinēt̄ vita sensibili sp̄ualiter

Cup̄ flumina babilonis

Actoꝝ p̄s f̄m̄ aliquos pp̄ha d̄
Mā templi destruccō et babilo
nica captiuacō Int̄cō q̄ exem
plo populi istahelitic̄ q̄ v̄e cap
tiuitatis sue cōclis et afflictōe
multipli flebat et dolebat
nec cātare poterat cātīū leticie
dolēs sup̄ destruccō templi et
elongacōe a loco sc̄o S̄ic mul
to amp̄ nos qui capti sumus i
captiuitatē dyaboli p̄ peccatum
mōle et in miseric̄s p̄ntis vite
fle et dolē sp̄ debemus nec v̄n
q̄ gaudē donec liberati eīnus
et ad ciuitatē sc̄am sc̄ ih̄lm̄ sē
nā puenimus S̄na ingenera

li pp̄ha in isto p̄s° describit
templi destruccō populi cap
tivi laūtacōm et adūlancium
puīcōm

Cōfitebor tibi dñe in toto

Actoꝝ p̄s p̄.d. Mā duota laud̄
exibō Int̄cō ad laud̄ mouē
v̄bo et exemplo S̄na ingenera
li pp̄ha in isto p̄s° p̄mo bñfi
cia sibi adeo p̄st̄ta p̄nit se i lau
de sc̄m et exemplū et v̄r̄ exp̄
mit suū de laude desiderū

Cōmō p̄basti me et

Actoꝝ p̄s p̄.d. Mā assūrētio ad
ōfessionē laud̄ Int̄cō mouere
huius eminētiā S̄na sp̄ agnosc̄
et ab eius laud̄ debita asurgē
S̄na ingenerali p̄; ex hīs S̄na
pp̄ha in p̄sm° assurgit ad cōfes
sionē s̄ine laud̄ ex oſideracōne
emīencie s̄ine laudis oſidera
do sc̄; q̄ noticia S̄na oīa itime
et clarissime cognoscit sua S̄na
natūā v̄biq; p̄ns ep̄st̄it Cōſeo
quēt̄ cīā assurgit ad dī tērē
ciā eiusq; sc̄ p̄ et addētestacōm
oīum iīnq̄

Cripe me dñe ab homine

Actoꝝ p̄.d. Mā malicia huius
mūdi In° mouē dēū ad orādū
atra tot mala S̄.ingnali pp̄ha
in isto p̄sm° i persona eccl̄ dūm
dep̄cat vt a cēptacōbo et v̄p̄as
cōib̄ miq̄ hōis mīst̄i dyaboli
libēt̄ dicēs in futūo iūdīco v̄m
dicta sup̄ eīs v̄enīā q̄ paup̄es
mīlamis eius motib̄ p̄sequūt̄

Cōmō clamaui ad te

A·p·p·d· H·a·cācō o·tra mala
huius mūdi singulatit̄ contia
malū et peccatū lingue In·ve
homo qui alias exptis est pe
liguā se peccasse vel ad hoc pe
catū pñū esse exem⁹ dñiū p
nireat ut sic a recidivo p deuo
ram oracō psecueret et a pena de
bita libereſ. Et ex hijs p̄t; S·
in gnali Nam p·m isto ps⁹ p
tit suā oracōe; exaudiri et a pe
cato ligue ac a pena p pccō lig
ua debita i presenti et in futuro
infliſgenda preseruati

C· Voce mea ad dñim clamaui
A·p·p·d· M· et inten⁹ orare in
ter mala huius mūdi S· in ge
nerali p·m isto psalmo in psona
uiuslibet fidel i mag⁹ afflic
cōe ep̄tis explicat cōfōne deo an
iectate animi sui pccō duote ab
ea diuitis liberati ut sic cōfōne
laudis sine possit libe dñiō ſcriti

C· Dñe exaudi oracōe; meā
A·p·p·d· M· lamētabilis petiō
ep̄tis in gñi petiōe mīcōz vel
teptacōe illictoz motuū In·te
mouē ad oracōe; et peitenciā S·
in gnali p·hic in psona uiusli
bet fidel ep̄tis i graui psecuicōe
mīcōu viſibiliū vel muſibiliū
vel teptacōe graui illictoz mo
tuū occaſione pccōz clamat ad
dñim ne cum huo suo velit in e
trace iudicium velociqz venie
ad veniā petit ac nota ſibi fieri
viā puenīedi ad vitā eternam

C· Benedictus dñs deus meus

A·p·p·d· H·gīaz actio p bñs
ſcijs exhibitis i teptacōe et pug
na In·mouē ad gīaz actōe; p
victoria habita S· in generali
p·hic in psona uiuslibz fideliſ
dño adiutoio habita victoria i
bello de hostibz viſibiliſ vel i
uiſibiliſ ſurgit ad laudem dei

C· Exaltabo te deus

A·p·p·d· M· allegacō rāconum
laudis diume hoc eſt illa quo
merito de bet excitare mentem
uiā; ad laudandy dñi magifice.
In·mouē ad huius laudē C·
hijs p̄t; S· in generali Nam
p·m isto psalmo dñi laudat
et ad eius laudē alios excitat
Sentencia in ſpeciali

C· lauda anima mea dñim

A·p·p·d· M· ſanctus H·ſpes et pla
na fidēcia in deo et nō in hoīe
ponenda In·mouē fideles p̄t
fidēcia in hoībo eſt fugiēda p̄t;
ſaluandi in poſſibilitatē et adini
torij breuitatē ſed coſidēcia in
deo eſt amplectāda p̄t; eius ſu
mā poſtēia ſapiā; clemēcia
ac bonitatē S· in generali p̄t;
hi ſulit aie ſue et omuīt oībo
in psona ſua dñi laudaē ne in
vanis oīcieſ et q̄fi acq̄efēcē ſu
lio aſſeritqz laudatur dñi mo
uetqz multis rācoibz in hoībo
minime oīdendy ſed totā ſpēm
in domino penēdā Sentencia
in ſpeciali p̄pheta in iſto psal
mo alloquens animam ſuam
dicit lauda aia mea dominum

67

Laudate dominum quoniam bonus
et misericordia eius per semper. Hoc alle
luia in generali prophetia hortac ppter multa be
neficia per eum nobis exhibita. Subiungit q nec equitas nec pes
bitis id est supbi et contumaces in cōpositi et audaces de suis vi
ribus presumētes ei placet sed qui
eū timent et in eius misericordia sperant.

Lauda iherusalem dominum
et paliq ppheta sanctus. Ma
nus scriptio ad laude diuinā ecce
triumphantis ppter beneficia sibi
exhibita. In iducē fideles hic
pūa mēte couersai at; deo dig
ne in hac peregrinacō militare
et contumie ad celestem iherusalē
lēm et syon suspiciare. Hūa in ge
neāli ppheta in isto psalmo allo
quit iherusalē et syon supnā se
triumphantē ecclā qā secūrā ī d
bita ī dñib⁹ suis dñi iugis exul
tacōne collaud; enumera qnta
pplō suo fidelī noue legis ac ve
teris pius miserati indulserit.

Laudate dominum de celis.
Hunc ps⁹ quod pmitit Augu
stīces meditacio pntis vite nos
stre in laude dei esse debet quia
exultacō semperne futurē vite
nre laus dei erat et nemo potest
dominus fieri futurē qui nō se ab
illū exercuerit mō ergo lauda
mus dñi sed et rogamus laus
nostra leticiā habet oracō gemi

ti. pmissum est em nob̄ aliquid
qd nondum habemus et qā re
tar est qui pmissit in spe gaude
mus qā nondum habemus in de
dicto gemib⁹ laudemus. mō
in ecclesia omēs qsi cōgregam⁹
cū qlq; ad ap̄a qsi cessat lau
bare dñm non cessat bniuē s
semper laudat dñi. Tunc definit
laudacē dñm qā a iusticia et ab
eo qd illi placet declinat. Nam
si a vita bona declinat lingua ta
ct vita clamat et auēs dei sūt
ad cor eius quod em aures nos
stre ad voces nostras sic aures
dei ad cognitōes nostras non
pot autrum fieri ut habeat mala
facta qui hēt bonas cogitationes
totus ergo hō laudat dñm cā
tet vix catet vita cātet facta Ec
ce ille ps describit vniuersam cre
aturā laudantē et ī hortacē ut
laud; et qsi inueniret racentes
laude dñi. Exhorta ut surgeret
et laudet ayt em laudati dñm
de celis. Ap̄. p̄. lanci s. M. enu
meratō creaturaz q sūt dñe lau
dis materia. In motu ad laude
p̄sonia. S in geniali p̄. iuitat oēs
creaturas p̄ paucorū enumeraō;
ad laude dei. Ista autē iuitacō
nō ē nisi quod demostā p̄ oēs
creature dñe laudis ē materia
Vñ intellectuales et angelī et ho
nes laudat pse intellectu vero
carētes laudat in quātū ex sua
pulchritudine et vītute dūcūt icōg
tōe dei et p̄ aseqns ipuis laude